RAS | Oikiakés Eqappoyés

MULTI-SPLIT
EEQTEPIKH MONAAA

GAV

O1 noAudiaipoUpeves povades tns Toshiba diaBétouv
texvonoyia DC Hybrid Inverter, wote va npoogpépouv
peyanUtepn anédoon kai aloniotia.

rupnieoths DC

Meydnn noikiia eowtepikv povadwy: toixou, kavandta, kaogta 600x600
ka1 dangdou.

‘E&oxos ouvbuaouds, SinAds NepIoTpoPIkos oupnieaths DC kal Yukuko R-410A.

YwnAn agoniotia, xdpn otn peiwon twv evdpewv/navoewy (ON/OFF)
lpAvopn kai akpiBns Siaxeipion AENoUpYias ToU CUpMIESTA.
s Beppokpaoias, entuyxdvovias
oikovopia Asitoupyias 40- 50% Xapnné eninedo BopuPou.
€V OUYKPIOEI UE TIS HOVASES
OtaBepmY OTPOPAV. Fueni€ia: to ouotnpa enéyxel 1o Phkos owAnvioewy avd Swuduo £ws 20m

kai e€aopaniel du dev undpxel unépPacn Tou GUVOAIKOU LAKOUS.

EXQTEPIKEX MONAAEX

RAS-M14GAV-E
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Yroixeia anodoéoswv

2-room
RAS-M14GAV-E
40

11-45

0,5-5,2
1,01
4,35
3,84

Xapaktnpioukd E§wtepikns povadas

RAS-M14GAV-E
1812-503
46
61
5+43
48
63
-15~24
550x780x290
36
DCTwin Rotary
3/8x2
1/4x2
20/30
10
20

220/240-1-50

TOSHIBA
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